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Wyjasnienia tresci Zapytania ofertowego oraz zmiana tresci Zapytania ofertowego

Dotyczy: postepowania o numerze referencyjnym 2/2023 prowadzonego w trybie
niekonkurencyjnym na wykonanie zaméwienia pn. ,Rozbudowa Stacji Uzdatniania
Wody w Lukowicach Brzeskich gm. Skarbimierz”.

Niniejszym Zamawiajacy odpowiada na wniosek do tresci Zapytania ofertowego oraz
dokonuje zmiany w tresci Zapytania ofertowego w nastepujgcym zakresie:

Whiosek dostarczony w dniu 15.03.2023 r.

Pytanie 1. Prosimy o informacje czy planowany podziat dziatek dotyczacy przedmiotowej
inwestycji zostanie przeprowadzony przed podpisaniem umowy, czy Wykonawca bedzie
zmuszony czeka¢ z aktualizacjg map do celéow projektowych na podziat dziatek (co moze
znacznie przedtuzy¢ proces projektowania).

Odpowiedz: Dziatka nr 23/14 wskazana na Rys. 2 - Plan projektowanego
zagospodarowania zostata podzielona na dzialki nr 23/24, 23/25 i 23/26. Dla dziatki
23/25 i 23/26 Inwestor bedzie posiadatl zgode Wiasciciela na umiejscowienie
planowanych urzadzen infrastruktury technicznej.

Pytanie 2. Prosimy o informacje, czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie zbiornika wody
czystej V=500 m3 w technologii prefabrykowanej z gotowych elementéw zelbetowych?
Odpowiedz: Zbiornik powinien by¢ wykonany zgodnie z zapisami PFU i Koncepciji. Nie

dopuszcza sie zbiornika prefabrykowanego.

Pytanie 3. W PFU brak informacji na temat wykonania fundamentéw pod filtry. Czy nalezy
przewidzie¢ wykonanie fundamentéw pod nowy ciag filtracyjny?



Odpowiedz: Tak. Nowy ciag filtrow musi by¢é posadowiony na odpowiednich
fundamentach dobranych przez Projektanta w zaleznosci od obcigzen urzadzen.

Pytanie 4. Podczas wymiany rurociggéw miedzyobiektowych nalezy rozebraé czesé
posadzki. Czy nalezy przewidzie¢ wymiane piytek posadzkowych na catej hali
technologiczne czy tylko miejscowo?

Odpowiedz: Wymiane plytek posadzkowych nalezy przewidzie¢ jedynie w miejscu ich
uszkodzen zgodnie z zapisami PFU i Koncepcji.

Pytanie 5. Prosze o informacje czy nalezy przewidzie¢ utwardzenie terenu na terenie ujecia
i w jakiej technologii.

Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ utwardzenie drég wewnetrznych (dojsé¢ i dojazdéw
do elementéw infrastruktury) zgodnie z PFU i pozycja nr 16 Wykazu Cen (WC) w ilosci
ok. 550m2. Technologia drég wewnetrznych zgodnie z opisem pozycji nr 16 Wykazu
cen.

Pytanie 6. W PFU nie przewidziano ogrodzenia projektowanych paneli fotowoltaicznych.
Prosze o informacje czy projektowana instalacja fotowoltaiczna ma by¢ ogrodzona?

Odpowiedz: W calej inwestycji nalezy przewidzie¢ ogrodzenie z betonowych paneli
systemowych ze slupkami betonowymi (ogrodzenie peine, wysokosci ok. 2m) o
facznej dlugosci ok. 460mb. W diugosci tej uwzgledniono réwniez ogrodzenie
instalacji fotowoltaicznej.

Pytanie 7. Czy obrdbki zbiornika majg zosta¢ wykonane z blachy miedzianej (PFU) czy
Zamawiajgcy dopuszcza inny materiat?

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami PFU i Koncepgji.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie rurociggéw 2z ujecia oraz
miedzyobiektowych z rur PEHD RC bez obsypki piaskowej?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur z PEHD RC bez obsypki

piaskowej.

Pytanie 9. Czy nalezy przewidzie¢ wymiane szafy zasilajgco-sterowniczej przy istniejgcym
zestawie pompowym? W PFU przedstawiono, ze planuje sie pozostawi¢ istniejgcy zestaw
oraz wykona¢ nowy oddzielny zestaw zwiekszajacy wydajnosé. Czy nie powinno sie



wymieni¢ orurowania i armatury w istniejgcym zestawie i spigé go z nowym w jeden zestaw
sieciowy o wymaganej wydajnosci?

Odpowiedz: Nalezy istniejacy zestaw spiagé z nowym zestawem sieciowym,
sterowanym jedna wspdlng szafa zasilajaco-sterownicza. Laczna wydajnosé zestawu
zgodna z PFU.

Pytanie 10. Istniejgca elewacja budynku jest mocno zabrudzona. Czy nie nalezato by
przewidzie¢ jej odnowienia przez mycie i pomalowanie?

Odpowiedz: Prace remontowe nalezy wykonac zgodnie z zapisami PFU pkt. 2.4.1 ppkt.
1) i pkt. 3.2.4 oraz Koncepcji pkt. 2.4.9. Budynek SUW. Przewidzie¢ nalezy odnowienie
powierzchni budynku poprzez poprawe uszkodzonych tynkéw zewnetrznych i
wewnetrznych oraz wykonanie nowego malowania zachowujac odpowiednia
technologie.

Pytanie 11. W zwigzku z rozbudowg przytacza energetycznego, czy inwestor potwierdza
utozenie dwach linii kablowych od stacji transformatorowej do ztacz kablowych:

a. Linia nr 1 — do zigcza istniejgcego SUW — kabel YAKY 4x150 + rura ochronna

b. Linia nr 2 — do nowego zlgcza uje¢ wody — kabel YAKY 4x150 + rura ochronna

Odpowiedz: O Warunki przylaczeniowe do pierwszego planowanego ZK1 (dziatki nr
23/13) i do drugiego planowanego ZK2 (do dziatki z instalacjg PV — nr 23/26) winien
wystapi¢ Wykonawca, po okresleniu doktadnego bilansu mocy dla nowych urzadzen.
Zamawiajacy nie posiada Warunkéw technicznych na przylgczenie do sieci
planowanej instalacji PV projektowanej na dziatce nr 26/16 (160102_2.0158.23/26),
powstatej w wyniku podziatu dziatki nr 23/14.

Zamawiajacy nie posiada réwniez warunkéw przylaczeniowych zasilania SUW ze
wzgledu na koniecznos¢ zwiekszenia mocy urzadzen w SUW (obecna moc
przylaczeniowa istniejacego ZK wynosi 39kW — planowane zwiekszenie mocy do ok.
90kW).

W obszarze inwestycji wystepuja sieci energetyczne wysokiego, sredniego i niskiego
napiecia nalezace do spoétki energetycznej TAURON S.A.

Przyjete w pozycji nr 10 i nr 11 Wykazu Cen dlugosci sg diugosciami planowanymi.
Dlugoséé przewoddéw kablowych moze byé kréotsza lub dluzsza w zaleznosci od
wydanych warunkéw. Przyjete dlugosci sg wystarczajace do optymalnego
przeprowadzenia planowanego przyfaczenia do sieci.

Pozycja nr 10 i 11 Wykazu Cen pozostaje bez zmian.

W zwigzku z wiw odpowiedziami Zamawiajacy informuje, Zze zmienia termin skiadania
ofert i otwarcia ofert oraz wyznacza je nastepujaco:

W IDW Rozdziat 18 pkt. 1) otrzymuje brzmienie:



1) Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego ul Akacjowa 9; 49-318 Skarbimierz
- Osiedle w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia 29 marca 2023r. do godz. 12:00.

W IDW Rozdziat 18 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

2) Oferte nalezy ztozy¢é w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie
(paczce). Koperte (paczke) nalezy opisa¢ nastepujaco:

Adresat:

»Eko-Skarbimierz” Sp. z o.0.

ul. Akacjowa 9, 49 - 318 Skarbimierz-Osiedle
Adnotacja na kopercie:

»OFERTA - Zapytanie ofertowe na zaméwienie pn. Rozbudowa Stacji Uzdatniania
Wody w tukowicach Brzeskich gm. Skarbimierz

Nie otwiera¢ przed dniem 29 marca 2023r. przed godz. 12:30.”

W IDW Rozdziat 19 otrzymuje brzmienie:

Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa w siedzibie Zamawiajacego ul. Akacjowa
9; 49-318 Skarbimierz - Osiedle:

w dniu 29 marca 2023r. o godz. 12:30

Pozostate zapisy Zapytania ofertowego pozostaja bez zmian.
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